
 

 Side 1 af 3 

DØGNRAPPORT Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 25. oktober 2021 til kl. 08:00 den 26. oktober 2021 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:47 Brøndbyvænge First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

09:27 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:47 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:59 Ellebjergvej Trafikulykke Oprydning efter mindre ulykke. Skadested overdraget til politiet. 

10:24 Utterslevgård First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

10:26 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på        
detektoren. 

10:35 Øster Farimagsgade Eftersyn Ild i tøj i tørretumbler. Slukket ved ankomst. Vaskeri og overliggende lejlighed røgfyldt. Udluftet 
og overdraget til skadeservice. 

10:50 Hiort Lorenzens Gade Eftersyn Kortslutning og efterfølgende røg fra vaskemaskine. Strøm taget og overdraget til ejer.  

10:53 Vejlands Allé /       
Sjællandsbroen 

Trafikulykke Trafikulykke med 2 biler. Foretaget sikring af skadested samt oprydning. 

10:58 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:34 Bernhard Bangs Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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11:52 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:02 Kastrupvej Ild i bil Intet at bemærke. 

12:03 Lille Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

12:52 Sjæleboderne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:58 Omøgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

13:04 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

15:05 Christiansborg      
Slotsplads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på       
detektoren. 

16:29 Nørre Farimagsgade ild i etageejendom Aktiveret røgalarm og røglugt på bagtrappe. Ild i mindre bunke papir i kælder. Slukket og          
skadested overdraget til politi. 

17:43 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:27 Kraftværksvej Eftersyn Beboer havde set noget der kunne ligne en ildløs.  Området Kraftværksvej, Refshalevej og        
Prøvestenen efterset men der var intet at bemærke. 

03:06 Rebæk Søpark Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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06:50 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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